

Linuspro ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Jan Snogdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linuspro ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Snogdal, Skolevangs Allé, Risskov, Formand Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Henrik Mathiasen, Sandagervej 16, Risskov
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Goliath Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver - samt drikkeform samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.292.289 mod -5.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.059 mod -2.001.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.292.289	-5.691
1 Personaleomkostninger	-1.667.872	-1.726.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-199.616	-326.866
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-27.614</u>
Driftsresultat	424.801	-2.086.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-201.703
Andre finansielle indtægter	350.877	1.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-296.961</u>	<u>-216.046</u>
Resultat før skat	478.717	-2.502.558
Skat af årets resultat	<u>-41.658</u>	<u>501.144</u>
Årets resultat	437.059	-2.001.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.059	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.001.414</u>
Disponeret i alt	437.059	-2.001.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	118.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	118.612
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.683	84.687
Materielle anlægsaktiver i alt	53.683	84.687
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Deposita	34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt	87.683	237.299
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.190.442	3.829.219
Forudbetalinger for varer	1.138.506	464.605
Varebeholdninger i alt	5.328.948	4.293.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971.584	1.287.211
Udskudte skatteaktiver	582.486	624.144
Andre tilgodehavender	93.062	127.381
Periodeafgrænsningsposter	93.486	106.779
Tilgodehavender i alt	3.740.618	2.145.515
Omsætningsaktiver i alt	9.069.566	6.439.339
Aktiver i alt	9.157.249	6.676.638

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	990.200
7	Overkurs ved emission	990.200	0
	Overført resultat	-678.531	-1.115.590
	Egenkapital i alt	<u>1.311.669</u>	<u>-125.390</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensat på associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>186.596</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>186.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.420.202	3.939.567
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	825.681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.679.213	1.607.897
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.227
	Anden gæld	1.746.165	219.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.845.580</u>	<u>6.615.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.845.580</u>	<u>6.615.432</u>
	Passiver i alt	<u>9.157.249</u>	<u>6.676.638</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.585.871	1.617.274
Pensioner	13.085	0
Andre omkostninger til social sikring	20.227	16.851
Personalemkostninger i øvrigt	48.689	92.388
	<u>1.667.872</u>	<u>1.726.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	296.961	216.046
	<u>296.961</u>	<u>216.046</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	610.000	610.000
Kostpris 31. december 2017	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-491.388	-288.055
Årets afskrivninger	-118.612	-203.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-610.000</u>	<u>-491.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>118.612</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	388.410	464.354
Tilgang i årets løb	50.000	12.925
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-88.869</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>438.410</u>	<u>388.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-303.723	-199.445
Årets afskrivninger	-81.004	-123.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>19.255</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-384.727</u>	<u>-303.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>53.683</u>	<u>84.687</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-211.596	-9.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-201.703
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>211.596</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-211.596</u>
Modregnet i tilgodehavender	186.596	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>-186.596</u>	<u>186.596</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>186.596</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	990.200	-1.115.590	0	-125.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.059	990.200	1.427.259
Kontant kapitaludvidelse	<u>9.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.800</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>-678.531</u>	<u>990.200</u>	<u>1.311.669</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.423 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.190 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.753 t.kr.
Driftsinventar og - materiel	85 t.kr.
Simple fordringer	1.138 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 455 t.kr.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafregningen igangsat en klagesag mod SKAT vedrørende nedsat chokoladeafgift. Såfremt selskabet ikke får medhold i klagesagen påhviler der selskabet en forpligtelse på 556 t.kr. pr. 31 december 2017 i forhold til for lidt indberettet chokoladeafgift. Det bemærkes ligeledes, at hvis selskabet vinder sagen har selskabet et krav på t.kr. 355 hos SKAT for for meget betalt afgift. Det er ledelsens forventning at selskabet får medhold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goliath Group ApS, CVR-nr. 38962817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
